
 

D O D A T E K   č. 2 
 

ke smlouvě o dílo s názvem 

 

„Oprava střechy a krovu, Komenského nám. 69, Kutná Hora“  
uzavřené dne  27. 11. 2023 

 

                       

Objednatel :   Město Kutná Hora 

se sídlem:     Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

oprávněný zástupce:   Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

IČ:      00236195 

DIČ:     CZ00236195 

Bankovní spojení:   ČS Kutná Hora 

Číslo účtu:     27-4444212389/0800  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 
Zhotovitel:   Realitní a stavební společnost s.r.o. 
se sídlem:     Fantova 693/45, 614 00 Brno-Obřany 

zapsaná v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993 

oprávněný zástupce:   Jaroslav Vaňátko, jednatel 
IČO:      41432037 

DIČ:     CZ41432037 

Doručovací adresa:  Žitenická 10, 286 01 Čáslav 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu :    xxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

                                                                  
      1.  

Mezi shora uvedenými účastníky byla uzavřena dne 27. 11. 2023 smlouva o dílo, jejímž 
předmětem je: „Oprava střechy a krovu, Komenského nám. 69, Kutná Hora“. V průběhu 
provádění prací, při demontáži stávající krytiny a následné kontrole krovů a pozednic, byl 
zjištěn větší rozsah napadení dřevokazným hmyzem. Napadení krovu a pozednice přesahuje 
předpokládaných projektových 10% konstrukcí krovu. Rozsah napadení neumožňuje ošetření 
napadeného dřeva nátěrem nebo injektáží proti škůdcům a dřevokazným houbám, ale je nutná 
výměna napadených trámů, krokví, pozednic a kleštin. Objednatel a zhotovitel se dohodli na 

prodloužení termínu dokončení a předání díla z původního 31. 5. 2024 na 30. 6. 2024 z důvodu 
změny termínu dodání materiálu, dodatečně objednaného na základě zjištěného stavu a 
vynucené výměny většího množství krovů.  

Z výše uvedených důvodů se účastníci smlouvy o dílo ze dne 27. 11. 2023 dohodli na tomto 

dodatku smlouvy o dílo. 
 

2. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 11. 2023 zůstávají beze změny. 
 

 



3. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou 

(dodatkem) dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli – bude uveřejněn v 
registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle 
tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací 
a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření Město Kutná Hora. Smluvní strany potvrzují svým 
podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a že dodatek nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvojím 
provedení a každá strana obdrží jedno provedení. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti 

podpisem a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015.  

 

Uzavření smlouvy odsouhlasila rada města usnesením č. R/321/24 ze dne 10. 4. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne:  V Kutné Hoře dne:  

Zhotovitel : Realitní a stavební společnost s.r.o. Objednatel: Město Kutná Hora                                                    

  

 

 

 

...........…......………………………..  ..................………………………….. 

        Jaroslav Vaňátko      Mgr. Lukáš Seifert 

                          jednatel      starosta města  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


